



واکنش

بیانیه وزارت ورزش بعد از ورود ارادل و اوپاش در تمرین

با عوامل داخلی و خارجی استقلال برخورد جدی می‌شود

وزارت ورزش و جوانان با ابراز تأسف از آنچه در جریان تمرین تیم استقلال رخ داد و با تأکید بر اینکه تکریم هواداران در ورزش از دستورات و تأکیدات همیشگی وزیر ورزش و جوانان بوده، اعلام کرد: «با دستور صریح و مؤکد مقام عالی وزارت، حراست این وزارتخانه مأموریت دارد بطور دقیق و کارشناسی اتفاقات رخ داده و تأسف‌برانگیز در جریان تمرین تیم استقلال را پیگیری کند. بر اساس این دستور، برخورد جدی با عوامل داخل باشگاه که مسبب اتفاقات گذشته بودند نیز باید انجام پذیرد و در این بین نباید هیچ‌گونه مماشاتی به دلیل سمت احتمالی مقرران این اتفاق در کار باشد. همچنین حراست وزارت ورزش و جوانان مأموریت دارد با همکاری دستگاه‌های ذیصلاح، عوامل خارجی که خارج از مجموعه باشگاه استقلال از دیگر مسیبان برخورد زشت و زننده با هواداران بودند، شناسایی و نسبت به برخورد قانونی با آنها از طریق محاکم مربوطه اقدام کند. وزارت ورزش و جوانان همچنین با تقییب بدرفتاری‌های صورت گرفته با برخی از نمایندگان رسانه‌های گروهی که در جریان تمرین رسالت حرفه‌ای خود را انجام می‌دادند، اعلام می‌کند مسئولیت تأمین فضای حرفه‌ای برای خبرنگاران و تصویربرداران رسانه‌های محترم گروهی بر عهده باشگاه بوده و در این میان هیچ‌گونه عذری پذیرفتنی نیست و حسب دستور وزیر ورزش و جوانان قطعاً در فرایند بررسی اتفاقات رخ داده و برخورد با عوامل این اتفاقات، برخورد غیرحرفه‌ای انجام شده با رسانه‌ها هم لحاظ خواهد شد. وزارت ورزش و جوانان در پایان اعلام می‌کند اعتراض جدی این وزارتخانه به بدرفتاری‌های انجام شده با هواداران و نمایندگان رسانه‌های گروهی در دقایق اولیه انتشار گزارش‌ها، از طرق مختلف به مدیریت باشگاه استقلال ابلاغ شده است.



علی امیری

بنرها را ندید!

روی یکی از بنرهایی که توسط هواداران پایین کشیده شد عکس علی امیری هم بود. اما معاون استقلال مدعی شده که هیچ یک از بنرهایی که توسط هواداران پایین کشیده شده را ندیده است! امیری این روزها بشدت تحت فشار است. هواداران استقلال در حین تمرینات استقلال نسبت به تداوم حضور قایدی و محبی به امیری هشدار داده‌اند که باید دید این هشدار نمری دارد یا خیر؟!



محمد نوازی

سورپرایز تمرین

بازگشت محمد نوازی تحت عنوان مربی به استقلال خبری بود که بدون هیچ پیش زمینه‌ای ناگهان به وقوع پیوست و باشگاه استقلال بدون اینکه در این باره اطلاع‌رسانی کند ناگهان از این چهره در تمرین رونمایی کرد تا مشخص شود نوازی در فصل جاری یکی از دستیاران سرمربی استقلال خواهد بود. نوازی به عنوان کمک دوم کادرفنی معرفی شده است.



مجید نامجموطلق

ما رفتیم، شما هم بروید

مجید نامجموطلق به مدیران استقلال گفته: «وقتی ما دیدیم نمی‌توانیم به استقلال کمک کنیم از سمت خود استعفا دادیم، الان هم هر مدیری نمی‌تواند به استقلال کمک کند، استعفا بدهد و برود. چطور ما به عنوان کمیته فنی رفتیم، الان هم اگر نمی‌توانید به استقلال کمک کنید این باشگاه را رها کنید و بروید و با احساسات هواداران بازی نکنید. چرا می‌خواهید هر طور شده بمانید؟!»

نگاهی به اشتباهات استراتژیک سرپرست باشگاه استقلال

حجت کریمی هستیم، یک جان نثار!



کریمی گاهی در رسانه ملی حاضر می‌شود و از دور زدن قانون به شیوه پرداخت ارز دیجیتال به جهت خرید بازیکن خارجی صحبت می‌کند و گاهی در همین رسانه از تصویب قانونی به جهت جلوگیری از حضور بازیکنان خارجی در استقلال حمایت می‌کند! فیلم‌های به جا مانده از اظهارات کریمی درباره این موضوع گویای تمام آنچه او پیرامون موضوع جذب بازیکن خارجی به زبان آورده، است.

حمیدرضا عرب روزنامه نگار

حذف از آسیا! این اولین پرده از ناکامی‌های حجت کریمی در قامت رئیس هیأت مدیره باشگاه استقلال بود. اتفاقی عذاب‌آور برای هواداران این باشگاه که انتظار می‌کشیدند لاقبل تیم بدون شکست فصل بیست‌ویکم که با اقتدار قهرمان لیگ برتر شده بود، فرصت عرض اندام در آسیا را داشته باشد. استقلال اما بی‌آنکه پیگیری مجذبه‌ای از سوی مسئولان خود را پشت این ماجرا ببیند از رسیدن به لیگ قهرمانان آسیا باز ماند. شاید حجت کریمی تصور می‌کرد بعد از رسیدن به جایگاه سرپرستی این باشگاه بعد از عزل علی فتح‌الله‌زاده بابت این ماجرا مواخذه نشود اما بعد از اینکه استقلال با ۳ جام از دست داد و نه در لیگ برتر، نه در جام حذفی و در نهایت سوپر جام به توفیقی نرسید، حجت کریمی

است که حتی نتوانسته در ظاهر خود را روراست نشان دهد. کریمی گاهی در رسانه ملی حاضر می‌شود و از دور زدن قانون به شیوه پرداخت ارز دیجیتال به جهت خرید بازیکن خارجی صحبت می‌کند و گاهی در همین رسانه از تصویب قانونی به جهت جلوگیری از حضور بازیکنان خارجی در استقلال حمایت می‌کند! فیلم‌های به جا مانده از اظهارات کریمی درباره این موضوع گویای تمام آنچه او پیرامون موضوع جذب بازیکن خارجی به زبان آورده، است. سرپرست موقت باشگاه استقلال اما تنها به واسطه این مسائل از چهره‌ای که می‌توانست مطلوب هواداران این باشگاه باشد، به یک چهره نقد برانگیز تبدیل نشده است. حجت کریمی که امروز به شدت مورد انتقاد قرار می‌گیرد هواداران این باشگاه را ۳ هفته برای انتخاب سرمربی منتظر نگه داشت، او حتی در مسأله انتخاب نکونام نیز حامی

قطعاً سرمربی فعلی نبود و در اظهاراتی نسجیده و شتاب‌زده اعلام کرد نکونام مشکل دارد و به همین دلیل مانع از حضورش در استقلال شده‌اند درحالی که اساساً لزومی نداشت او چند روز بعد از مذاکره با این مربی فی‌القرور پرده از مشکلاتی بردارد که هیچگاه برای افکار عمومی نیز روشن نشده که اساس این مشکل چیست و به چه دلیل انتخاب نکو تا تأخیر مواجه است. مسأله دیگر که از حجت کریمی یک مدیر متزلزل ساخته، نوع برخورد او با ریکاردو ساپینتو است. سؤالی که اکنون بی‌پاسخ مانده این است که چرا سرپرست موقت باشگاه استقلال که یک هفته قبل از قطع همکاری با این مربی به دنبال تمدید قرارداد او بود، ناگهان با انتشار یک استوری پرده از مشکلات اخلاقی این مربی برمی‌دارد و از ادبیاتی استفاده می‌کند که قطعاً برای او بار حقوقی به همراه خواهد داشت و اگر این مربی شکایتش از کریمی را

بازتاب

بیانیه دو پهلوی باشگاه استقلال بعد از حضور ارادل و اوپاش از معلوم‌الحالان تا وعده جلوگیری از تکرار اشتباهات

باشگاه استقلال بعد از حضور افرادی که موجب برهم زدن نظم و آرامش محل تمرین شدند، بیانیه‌ای را صادر کرد. بیانیه‌ای که البته دو پهلوی هم بود و مخالفان حجت کریمی را هم هدف قرار داده بود! در بخشی از این بیانیه که علیه مخالفان کریمی هم بود، آمده: «باشگاه استقلال ضمن محکومیت شدید برخی حوادث، از تمامی هواداران دوست‌داشتنی عذرخواهی می‌کند. حضور افرادی که پیش از این براحته در کنار مجموعه باشگاه استقلال حضور داشتند، از امروز و به دستور سرپرست مدیرعاملی باشگاه ممنوع شد و بدون شک و با همکاری خود هواداران که صاحبان اصلی باشگاه هستند، مانع از روی دادن اتفاقاتی مشابه آنچه امروز رخ داد خواهیم بود. فرهنگ هواداری و مکتب استقلال عاری از هرگونه بداخلاقی است و اتفاق غیرقابل بخشش امروز، هرگز تکرار نخواهد شد. ما بر این باوریم که هوادار استقلال در خانه خود باید تکریم شود و بار دیگر ضمن عذرخواهی بابت صحنه‌های زشتی که رقم خورد، به‌زودی از هواداری که مورد خشونت قرار گرفت، دلجویی خواهد شد. مطمئن باشید با هم از این روزها عبور خواهیم کرد.» البته باشگاه استقلال اشاره‌ای به ماجرای بنرهای حمایتی از کریمی نکرده است.

یاغی دور از هیاهو استقلال - هاشمی نسب منتفی شد



در اولین تمرین استقلال که با هیاهو و جنجال‌های بسیاری همراه بود، خیلی‌ها انتظار می‌کشیدند مهدی هاشمی نسب را در کنار نکونام مشاهده کنند اما تا پایان تمرین پنجشنبه که با حواشی بسیاری به اتمام رسید، خبری از مهدی هاشمی نسب نشد و در نهایت خبر آمد که کادر فنی جواد نکونام با حضور حمید رجبی، محمد نوازی و کیانوش رحمتی تشکیل خواهد شد. بهزاد غلامپور نیز به‌عنوان مربی دروازه‌بان‌های استقلال همچنان به فعالیت ادامه خواهد داد. اما اینکه چه اتفاقاتی رخ داد که مهدی هاشمی نسب در نهایت به استقلال ملحق نشد ریشه در فشاری دارد که از سوی هواداران استقلال به این مربی وارد شده بود تا در فصل جدید بسیاری از حواشی را کنترل کند. هاشمی نسب که دوست دارد دور از هیاهو باشد در صحبت‌هایی که با جواد نکونام داشت به وی اعلام کرده در شرایط فعلی شاید بهتر باشد در استقلال به مربیگری نپردازد تا در زمان مناسب‌تری به کادر فنی استقلال ملحق شود. با توجه به اینکه مدیران باشگاه استقلال هم پیگیر حضور هاشمی نسب در تمرین این تیم نبودند و ظاهراً علاقه آنچنانی از سوی مدیریت برای حضور این مربی در استقلال وجود ندارد، باید ماجرای حضور او در استقلال را تمام شده تلقی کرد.

ممنوعیت ورود افراد سابقه‌دار در ورزشگاه‌ها

احضار کریمی از سوی کمیته انضباطی

فدراسیون فوتبال نیز بعد از ماجراهای تلخ تمرین پنجشنبه استقلال سکوت نکرد و متنی کوتاه را در اختیار رسانه‌ها قرار داد تا مشخص شود علاوه بر محرومیت حضور افراد باسابقه در ورزشگاه‌ها، سرپرست این باشگاه نیز باید برای ادای توضیحاتی به کمیته انضباطی برود. در این خبر می‌خوانیم: به دلیل تخلفات صورت گرفته از سوی هانی خلیفه‌دار، پیام نظری و علی شمشکی در حاشیه تمرین تیم استقلال تهران مبنی بر بدرفتاری نسبت به هواداران حاضر در کمپ تمرین مرحوم حجازی، تخلفات فوق درخور صدور دستور موقت بوده و نفرت فوق تا اطلاع ثانوی از حضور در کلیه ورزشگاه‌های ورزشی فوتبال، فوتسال و فوتسال ساحلی محروم هستند. همچنین از کریمی، سرپرست مدیرعاملی و رئیس کانون هواداران باشگاه دعوت می‌شود تا روز دوشنبه ۱۲ تیر ماه در کمیته انضباطی حضور داشته باشند.